
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　富士夫 [神奈川] コース名

ｸﾞﾗﾝﾌﾟﾘｺｰｽ
主審 相馬　明 [千葉] スタート地点 1495.6m

フィニッシュ地点 1336.6m
競技委員長 黒岩 一樹 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 柴田　和浩 [東京] コースセッター 飯塚　規之 [群馬]
前走者 - A - 若月　新 前走者 - A - 若月　新
前走者 - B - 富井 雪奈 前走者 - B - 富井 雪奈
前走者 - C - 新村 莉音 前走者 - C - 新村 莉音
前走者 - D - 小島　愛珠香 前走者 - D - 小島　愛珠香

旗門数 57(55) スタート時間 08:10 旗門数 57(56) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2.0℃ / 3.0℃ スタート／フィニッシュ気温 5.0℃ / 6.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 85 03011635 久々江 涼花 群馬 草津中学校 00 50.95 53.69 1:44.64 0.00
2 82 03011343 石渡 実香 東京 武蔵野市立第一中学校 99 50.91 53.98 1:44.89 1.72
3 93 03011637 山田 菜美 群馬 水上中学校 00 51.88 54.84 1:46.72 14.31
4 91 03012229 辻 朱夏 神奈川 K-power 00 51.45 55.55 1:47.00 16.24
5 84 03013308 若月 夕果 長野 信濃中学校 02 52.39 54.79 1:47.18 17.48
6 98 03010769 西 野乃花 長野 長野西部中学校 99 52.15 55.22 1:47.37 18.78
7 88 03013166 平井 若菜 群馬 群馬大学付属中学校 01 52.52 54.97 1:47.49 19.61
8 89 03012647 齊藤 陽向 長野 立科中学校 00 53.07 54.47 1:47.54 19.95
9 86 03013326 坂本 麻衣 長野 丘中学校 01 53.75 55.18 1:48.93 29.52

10 92 03012214 舩戸 瑠菜 埼玉 欅台中学校 00 53.03 55.98 1:49.01 30.07
11 83 03013323 髙橋 和花菜 長野 城北中学校 01 53.64 55.95 1:49.59 34.06
12 103 03011660 永井 妃乃 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 00 56.43 56.85 1:53.28 59.45
13 87 03014487 佐伯 望 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 01 55.31 58.41 1:53.72 62.48
14 81 03014512 矢吹 沙梨 神奈川 桐光学園中学校 00 56.45 57.53 1:53.98 64.27
15 94 03014475 岸本 華子 新潟 妙高高原中学校 02 56.71 58.20 1:54.91 70.67
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 95 03014471 貝瀬 優菜 新潟 湯沢中学校 01 59.68 57.00 1:56.68 82.84
17 99 03011636 池田 光 群馬 草津中学校 00 58.20 59.45 1:57.65 89.52
18 105 03014697 平野 沙織 東京 玉川学園中学校 00 58.43 59.63 1:58.06 92.34
19 108 03012885 長谷川 真子 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 99 57.42 1:00.99 1:58.41 94.75
20 112 03013560 坂本 華音 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰSC 01 58.99 1:00.54 1:59.53 102.45
21 121 03010664 青木 爽 栃木 那須拓陽高校 99 1:00.04 1:00.57 2:00.61 109.89
22 100 03013366 鈴木 眞乃 東京 開進第一中学校 01 1:01.40 59.61 2:01.01 112.64
23 90 03014588 大川 瑚夏 東京 西池袋中学校 01 1:00.12 1:02.36 2:02.48 122.75
24 101 03013137 飯野 まひろ 埼玉 東松山北中学校 01 1:01.86 1:00.78 2:02.64 123.85
25 113 03016324 船田 美咲 東京 国分寺市立第三中学校 00 59.67 1:03.06 2:02.73 124.47
26 106 03015981 寺崎 涼香 東京 弦巻中学校 01 1:00.74 1:02.14 2:02.88 125.50
27 116 03010530 齊藤 友風 東京 成城学園中学校 99 1:00.60 1:02.32 2:02.92 125.78
28 115 03011122 西沢 優佳里 東京 日本大学櫻丘高校 99 1:01.29 1:01.84 2:03.13 127.22
29 124 03014473 長沢 朋枝 新潟 松之山中学校 01 1:01.81 1:01.58 2:03.39 129.01
30 117 03012943 山下 栄海由 東京 みなみ野中学校 00 1:02.72 1:01.43 2:04.15 134.24
31 96 03014501 金井 鈴花 新潟 湯沢中学校 01 1:02.52 1:02.72 2:05.24 141.74
32 134 03013856 提 愛理 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 01 1:03.26 1:02.18 2:05.44 143.12
33 97 03013183 田中 樹蘭 群馬 藤原中学校 01 1:01.96 1:03.77 2:05.73 145.11
34 104 03011723 荻野 咲子 東京 成蹊中学校 00 1:02.63 1:03.83 2:06.46 150.14
35 102 03012186 佐々木 茜 東京 成城学園中学校 00 1:02.68 1:03.88 2:06.56 150.83
36 107 03013964 宝田 奈緒 千葉 常盤平中学校 99 1:02.54 1:04.28 2:06.82 152.61
37 111 03013181 畑中 佳乃 群馬 水上中学校 01 1:03.77 1:04.51 2:08.28 162.66
38 135 03014110 宮澤 莉央 長野 浅間中学校 01 52.92 1:15.81 2:08.73 165.76
39 110 03014584 渡辺 ひかる 東京 井荻中学校 01 1:04.31 1:05.93 2:10.24 176.15
40 120 03014587 西沢 菜央 東京 調布市立第八中学校 01 1:04.59 1:06.02 2:10.61 178.69
41 122 03016202 佐久間 美衣奈 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 02 1:03.69 1:07.38 2:11.07 181.86
42 141 03014259 山本 円香 京都 木幡中学校 00 1:04.51 1:07.32 2:11.83 187.09
43 128 03012875 遠藤 美紗希 東京 田園調布雙葉中学校 99 1:05.31 1:08.20 2:13.51 198.65
44 119 03017361 永瀬 姫菜 東京 清新第一中学校 02 1:06.17 1:07.64 2:13.81 200.71
45 118 03016002 小倉 悠穂 東京 明治大付属明治中学校 00 1:06.80 1:07.58 2:14.38 204.63
46 114 03017558 齋藤 きらり 東京 日本大学第二中学校 02 1:06.18 1:08.90 2:15.08 209.45
47 123 03014474 福原 麗奈 新潟 松之山中学校 01 1:06.26 1:09.01 2:15.27 210.76
48 127 03011853 樋田 葵 埼玉 星野学園中学校 00 1:06.54 1:09.09 2:15.63 213.23
49 129 03012228 齋藤 杏奈 宮城 仙台白百合学園 01 1:07.88 1:09.89 2:17.77 227.96
50 131 03013878 設樂 英里子 東京 成城学園中学校 99 1:10.58 1:12.53 2:23.11 264.70
51 136 03014590 佃 柊子 東京 国分寺市立第一中学校 01 1:11.88 1:13.22 2:25.10 278.39
52 126 03014656 中田 萌 東京 富士見中学校 99 1:18.25 1:08.00 2:26.25 286.31
53 130 03013256 藤原 ひなた 東京 法政大学中学校 99 1:14.21 1:12.20 2:26.41 287.41
54 133 03016004 村田 亜弥 東京 明治大付属明治中学校 00 1:18.04 1:14.29 2:32.33 328.14
55 132 03015983 宇田川 藍 東京 法政大学中学校 00 1:22.96 1:23.15 2:46.11 422.96
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 139 03017340 山口 玲奈 東京 法政大学中学校 01 1:39.07 1:43.22 3:22.29 671.90
57 140 03017341 山本 彩奈 東京 法政大学中学校 01 2:09.27 2:08.31 4:17.58 1052.34

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
109 03013042 宮島 優佳 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 00

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
125 03013136 細谷 柊花 埼玉 星野学園中学校 01 GATE No. 42 , ICR629.3
137 03017339 森山 結似 東京 法政大学中学校 01 GATE No. 16 , ICR629.3

DID NOT START [2nd RUN] 1
138 03017338 濱田 悠嘉 東京 法政大学中学校 02

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 菊地　富士夫 [神奈川] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 85 03011635 久々江 涼花 群馬 草津中学校 00 60.00 60.00 0.00
2 82 03011343 石渡 実香 東京 武蔵野市立第一中学校 99 82.24 82.24 1.72
3 93 03011637 山田 菜美 群馬 水上中学校 00 80.22 80.22 14.31
4 91 03012229 辻 朱夏 神奈川 K-power 00 111.94
5 84 03013308 若月 夕果 長野 信濃中学校 02 82.61 82.61 17.48
6 98 03010769 西 野乃花 長野 長野西部中学校 99 141.98
7 88 03013166 平井 若菜 群馬 群馬大学付属中学校 01 70.87 70.87 19.61
8 89 03012647 齊藤 陽向 長野 立科中学校 00 104.90
9 86 03013326 坂本 麻衣 長野 丘中学校 01 133.51

10 92 03012214 舩戸 瑠菜 埼玉 欅台中学校 00 85.81

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 85 03011635 久々江 涼花 群馬 草津中学校 00 60.00
7 88 03013166 平井 若菜 群馬 群馬大学付属中学校 01 70.87
3 93 03011637 山田 菜美 群馬 水上中学校 00 80.22
2 82 03011343 石渡 実香 東京 武蔵野市立第一中学校 99 82.24
5 84 03013308 若月 夕果 長野 信濃中学校 02 82.61

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 375.94

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 375.94
該当選手のレースポイント (C) 53.12

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 69.876

四捨五入 69.88
ペナルティ計算値 69.88

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00

技術代表 菊地　富士夫 [神奈川] 
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